postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę samochodu osobowego
dla Kuratorium Oświaty w Bydgoszczy wybrano ofertę firmy:

Włodzimierz Bieranowski
ul. Pochmurna 2, 86-010 Koronowo
ul. Aleja Jana Pawła II 127, 85-140 Bydgoszcz

Cena oferty: 69700,00 zł /sześćdziesiąt dziewięć tysięcy siedemset złotych/

Kujawsko-Pomorski
Kurator Oświaty

Bożena Adamska

 

 

Metryczka

https://bip.kuratorium.bydgoszcz.pl/przetarg/p-304-dostawa-samochodu-osobowego-dla-kuratorium-oswiaty-w-bydgoszczy
https://bip.kuratorium.bydgoszcz.pl/przetarg/p-304-dostawa-samochodu-osobowego-dla-kuratorium-oswiaty-w-bydgoszczy